

INCIPIA ApS

Sauntesvej 13, 1
2820 Gentofte

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2016

Kristine Baagø
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

INCIPIA ApS
Saantesvej 13, 1
2820 Gentofte

Telefonnummer: 40106280

CVR-nr: 31894425

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

SparNord
Rådhuspladsen 75
1550 KBH V
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive konsulentvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 43 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Der forventes et resultat på samme niveau for 2016.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2015.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		994.238	1.078.572
Eksterne omkostninger		-197.380	-239.828
Bruttoresultat		796.858	838.744
Personaleomkostninger	1	-770.960	-715.877
Resultat af ordinær primær drift		25.898	122.867
Øvrige finansielle omkostninger		4.436	-418
Ordinært resultat før skat		30.334	122.449
Skat af årets resultat		12.334	-33.169
Årets resultat		42.668	89.280
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	91.938
Overført resultat		42.668	-2.658
I alt		42.668	89.280

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Deposita		30.558	29.813
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.558	29.813
Anlægsaktiver i alt		30.558	29.813
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.500	39.941
Tilgodehavende skat		3.259	
Andre tilgodehavender		60.000	2.500
Tilgodehavender i alt		80.759	42.441
Likvide beholdninger		203.490	264.613
Omsætningsaktiver i alt		284.249	307.054
Aktiver i alt		314.807	336.867

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		42.668	
Forslag til udbytte		0	91.938
Egenkapital i alt	2	167.668	216.938
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.549	325
Skyldig selskabsskat		0	23.528
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		145.590	96.076
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		147.139	119.929
Gældsforpligtelser i alt		147.139	119.929
Passiver i alt		314.807	336.867

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	t.kr.
Løn og gager	657.576	658
Pensioner og andre sociale omkostninger	83.338	47
Andre personaleomkostninger	30.046	11
	770.960	716

2. Egenkapital i alt

	2015	2014
	kr.	t.kr.
Egenkapital 01.01.2015	216.938	128
Udbetalt udbytte	(91.938)	
Årets resultat	42.668	89
Egenkapital 31.12.2015	167.668	217

3. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

3. Lejeforpligtelser

Selskabet har følgende lejeforpligtelser

Lejeforpligtelser 31.000